**Petrus** de Monticulo — **Petrus** de Treia.

**Petrus** de Murrone, dein Caelestinus V papa, † 1296. —  
Mai 19.

1. TRACTATUS DE VITA SUA AB IPSO, UT FERTUR, CONSCRIPTUS. *Inc. prol.* Venite et audite me — *Inc.* Primo autem de parentibus meis aliquid dicam — *Des.* et paucis hominibus acciderunt. [6733]

TELERA (C.), *S. Petri Caelestini PP. V. opuscula omnia* (Neapoli, 1640), XLIX-LXVII; || *Bibl. patr. Lugd.* (1877), XXV. 765-69; || *Act. SS.* Mai IV. 422-26; 3<sup>a</sup> ed. 421-25.

2. VITA ET MIRACULA. A. I. DE CONTINUA CONVERSATIONE EIUS (IN EREMO) AUCT. \* QUODAM SUO DEVOTO, (= BARTHOLOMAEO DE TRASACCO?).

*Inc.* De continua namque conversatione eius et modo vivendi quid dicitur? — *Des.* Cuius vita... benedicantur in saecula. Amen. [6734

II. DE VITA ET OPERIBUS ATQUE OBITU EIUS, AUCT. QUODAM DE SUI DISCIPULIS (= THOMA DE SULMONA?). *Inc.* Iste vir Dñi Petrus ab infantia sua — *Des.* in anno MCCLXXXVI, XIX die madii. Ubi fiunt multa miracula... Amen. [6735

III. LAMENTATIO. *Inc.* Praesens calamitas me compellit — *Des.* dicens servis suis : Venite benedicti... Amen. [6736

IV. MIRACULA. *Inc.* Erat quaedam mulier in civitate Sulmona, nomine Catherina — *Des.* (*mutila? imperfecta?*) Anno Dñi MCCCVI, XXIV aprilis, Maria de Sora habitatrix | [6737

*Anal. Boll.* XVI 393-458.

Exc. WISEMAN (N.), in *Annali delle scienze religiose*, XI (1840), 262-63. — TOSTI (L.), *Storia di Bonifazio VIII* (Monte Casino, 1846), I. 232; *id.* (Milano, 1846), I. 329. — BALAN (P.), *Il processo di Bonifazio VIII* (Roma, 1881), 32-34. — SCHULZ (H.), in *Zeitschrift für Kirchengeschichte*, XVII (1897), 505-6, inde ab "Adveniente...".

B. I. *Inc. et des. ut A. I.* — II. *Inc. et des. ut A. II.* [6738

III. *Inc. ut A. III.* — *Des.* una tecum perfrui mereamur. Amen. [6739

IV. *Inc. prol.* Omnibus notum sit quod miracula — *Inc.* Fuit quaedam etc. *ut in A. IV.* — *Des.* et ostendebat omnibus illam sanam. [6740

*Anal. Boll.* IX. 147-200.

C. I. *Inc.* De continua... vivendi nullus sufficienter dicere valeret — *Des. ut A. I.* [6741

II. *Inc. ut A. II.* — *Des.* in anno MCCLXXXVI, XIX die madii. [6742

IV. (*deest pars III*). *Inc.* Secunda die post sepelitionem ipsius sancti viri quidam hydropticus de civitate Velletriensi — *Des.* ducendi praedictum patrem ad papam. [6743

Exc. (praecipua quae sunt huius recensiois propria) *Anal. Boll.* X. 396-92.

### 3. PROCESSUS CANONIZATIONIS AN. 1306.

Exc. PANZA (GIOV.), *Celestino V e i solitari del Monte Maiella* (Teramo, 1894), 44-51 (= *Rivista abruzzese*, IX. 391-98). — *Anal. Boll.* XVI 379-80.